РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023 года № 2689
с. Кетово

Об утверждении схемы теплоснабжения Кетовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,                  от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 06.07.2022 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области», в целях бесперебойного обеспечения потребителей коммунальными услугами Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Кетовского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ВРИО заместителя Главы Кетовского муниципального округа  по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа                                                            О.Н. Язовских
Курганской области

Яковлева Марина Петровна
(35231) 2-39-41

	Приложение
к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от _____________________года №________
«Об утверждении схемы теплоснабжения Кетовского муниципального округа Курганской области »

Утвержденные схемы теплоснабжения сельских поселений
Кетовского муниципального района Курганской области.

1. Схема теплоснабжения сельского поселения Барабинский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
2. Схема теплоснабжения сельского поселения Раковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
3. Схема теплоснабжения сельского поселения Большечаусовский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
4. Схема теплоснабжения сельского поселения Введенский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
5. Схема теплоснабжения сельского поселения Железнодорожный сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
6. Схема теплоснабжения сельского поселения Иковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
7. Схема теплоснабжения сельского поселения Каширинский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
8. Схема теплоснабжения сельского поселения Кетовский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
9. Схема теплоснабжения сельского поселения Колесниковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
10. Схема теплоснабжения сельского поселения Колташевский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
11. Схема теплоснабжения сельского поселения Лесниковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
12. Схема теплоснабжения сельского поселения Марковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
13. Схема теплоснабжения сельского поселения Менщиковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
14. Схема теплоснабжения сельского поселения Митинский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
15. Схема теплоснабжения сельского поселения Новосидоровский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
16. Схема теплоснабжения сельского поселения Падеринский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
17. Схема теплоснабжения сельского поселения Пименовский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
18. Схема теплоснабжения сельского поселения Просветский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
19. Схема теплоснабжения сельского поселения Садовский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
20. Схема теплоснабжения сельского поселения Светлополянский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
21. Схема теплоснабжения сельского поселения Становской сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
22. Схема теплоснабжения сельского поселения Старопросветский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
23. Схема теплоснабжения сельского поселения Сычевский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
24. Схема теплоснабжения сельского поселения Чесноковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.
25. Схема теплоснабжения сельского поселения Шмаковский сельсовет Кетовского муниципального района Курганской области.